hükümleri tespit ederken gerekirse deney yaptıklarını gösteren bir mesele şudur:
Az suyun içine necaset düşünce, tamamı necis olur ve taharette kullanılmaz.
Fakat çok su böyle değildir. Çok su ise, içine düşen necasetin bütününe sirayet
ederneyeceği bir miktarda olan sudur. Hanefi fukahasının önde gelenlerinden
Mavsm (683/1284), ulemanın bunu belirlemek için bir deneme yaptıklarını ve en
az lOxlO arşınlık bir alanı kaplayan suyun bu özellikte olduğunu belirlediklerini ve
bu ölçüyü kolaylık olsun diye esas aldıklarını ifade eder.31

Diğer örnekleri Burhanüddin Merğinanl'nin (ö.593/1197) ei-Hidôye'sinden
vermek istiyoruz.